
Про призначення стипендій 
Президента України переможцям 
XXIV Міжнародного конкурсу з 
української мови імені Петра Яцика

Відповідно до пунктів 2, 4 Положення про стипендії Президента України 
переможцям Міжнародного конкурсу з української мови імені Петра Яцика, 
затвердженого Указом Президента України від 03 жовтня 2008 року № 899, 
ураховуючи наказ Міністерства освіти і науки України від 08.04.2024 № 474 
«Про результати четвертого етапу XXIV Міжнародного конкурсу з української 
мови імені Петра Яцика», листи Міністерства оборони України від 02.04.2024 
№ 220/4603, Державної наукової установи «Інститут модернізації змісту 
освіти» від 11.04.2024 № 21/08-598,

НАКАЗУЮ :

1. Призначити стипендії Президента України переможцям XXIV 
Міжнародного конкурсу з української мови Імені Петра Яцика (далі -  стипендії) 
за списком, що додається.

2. Департаменту фінансування державних і загальнодержавних видатків 
(Ткаченко О.) передбачити фінансування для виплати стипендій з 01 вересня 
2024 року до 01 вересня 2025 року за рахунок коштів, передбачених 
Міністерству освіти і науки України в Державному бюджеті на 2024 і 2025 роки 
за бюджетною програмою ЮЖВК 2201080 «Державні премії, стипендії та 
гранти в галузі освіти, науки І техніки, стипендії переможцям міжнародних 
конкурсів».

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Сташківа А.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



Додаток
до наказу Міністерства освіти 
і науки України
Я г Р&ЯЖії*. Л&С

Список
переможців XXIV Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика, яким призначено стипендії Президента України

Луца
Вероніка Андріївна

учениця 3 класу Спеціалізованої 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 27 імені 
Дмитра Іваха м. Хмельницького

Зубик
Марія Іванівна

учениця 4 класу Спеціалізованої школи І-Ш  
ступенів ім. 0 . С. Маковея з поглибленим 
вивченням Інформаційних технологій та 
технологічних дисциплін м. Заліщики

Ревко
Марта Павлівна

учениця 5 класу комунального закладу загальної 
середньої освіти «Луцький ліцей № 22 Луцької 
міської ради»

Супрунюк 
Дарія Олексіївна

учениця 6 класу Рівненського ліцею № 22 
Рівненської міської ради

Цімбаліст
Дар’я Максимівна

учениця 7 класу Комунального заклад}7 
«Вінницький ліцей № 32»

Шевченко
Катерина Олександрівна

учениця 8 класу Комунального закладу «Ліцей 
№ 1 Долинської міської ради»

Крамаренко 
Софія Юріївна

учениця 9 класу Херсонської спеціалізованої 
школи І-ПІ ступенів № ЗО з поглибленим 
вивченням предметів природничо-математичного 
циклу та англійської мови Херсонської міської 
ради

Кухарчук 
Марія Романівна

учениця 10 класу Гяухівської загальноосвітньої 
школи І—ТТТ ступенів № 1 Глухівської міської ради 
Сумської області

Сивоус
Павло Іванович

ліцеїст 10 класу Військового ліцею Національної 
академії сухопутних військ імені гетьмана Петра 
Сагайдачного



Коваль 
Інна Олегівна

Г алаган
Юлія Андріївна

Зінькевич
Вікторія Вікторівна

Боднар
Юлія Сергіївна

Кшевінська 
Лілія Віталіївна

2 Продовження додатка

учениця 11 класу Тиврівського ліцею Тиврівської 
селищної ради

учениця Державного професійно-технічного 
навчального закладу «Вінницьке вище 
професійне училище сфери послуг»

студентка Відокремленого структурного
підрозділу «Сарненський педагогічний фаховий 
коледж Рівненського державного гуманітарного 
університету»

студентка Чернівецького національного
університету імені Юрія Федьковича

курсантка Національної академії сухопутних 
військ імені гетьмана Петра Сагайдачного

Генеральний директор 
директорату шкільної освіти Ігор ХВОРОСТЯНИЙ


